[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ
ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2015ç №

	14.05.
	2015г №
	568

	Муркаш  сали

	с. Моргауши

	О распределении средств республиканского бюджета Чувашской Республики, поступившие в местный бюджет Моргаушского района Чувашской Республики, на финансирование расходов по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 г. №42 «О регулировании жилищных отношений»

В рамках реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 г. №42 «О регулировании жилищных отношений» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Распределить средства республиканского бюджета Чувашской Республики, поступившие в местный бюджет Моргаушского района Чувашской Республики, на финансирование расходов по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 г. №42 «О регулировании жилищных отношений» между следующими сельскими поселениями:
	Наименование сельского поселения
	Средства, предусмотренные финансирование расходов по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 г. №42 «О регулировании жилищных отношений», рублей

	Хорнойское сельское поселение Моргаушского района Чувашской республики
	1 842 014,43

	Моргаушское сельское поселение Моргаушского района Чувашской республики
	1 886 856

	Сятракасинское сельское поселение Моргаушского района Чувашской республики
	1 570 329,57

	Итого
	5 299 200

2. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики-Ананьеву Р.И.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Моргаушского района                                             Р.Н.Тимофеев

Исп.Тимофеева О.В.
62-3-02